**Raczkowkim coniuoib[us] Pro-
 stynski debet, et Consortem statuet.**

Comparet p[ro]p[ri]a v[er]o officio et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Cap[itu]l[us]
 Lubuski, v[er]o v[er]o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, sing v[er]o
 et v[er]o v[er]o; i v[er]o, v[er]o v[er]o, v[er]o v[er]o
 quibuslibet p[ro]p[ri]a et acceptis reddendo; hinc aut p[ro]p[ri]a

1562

quodam Indemistrey iuridico, se ad succedendum ad bonis suis quatuor
 annis, quod iura fuerit, etiam, iura et plenarie in corpore
 rades, atq; subiacendo palatibere, publice ac p[ro]p[ri]o iurisdictione
 Quia ipse Nobilibus Stanislaus Kackowski et Anna Ligustica coniugibus
 sua uxore, contra succedentes bonis summae Quadringenta
 sua florens, et mensuris Vivalis et ramentis in Regno curia
 quae libet, et d[omi]nii viginti Poloniam computando florens,
 ceteris, annis, et liquidis debiti, mutabilibus p[ro]p[ri]a tenetur
 et debet. Quam p[ro]p[ri]a Quadringentam florens, et lib[er]o
 suorum, se ad suos succedentes, in et sup[er] bonis suis quatuor
 annis, p[ro]p[ri]a pecuniarum quibuslibet et habet in
 p[ro]p[ri]a et obligat, hinc p[ro] die et festo Conceptionis Sanctae Mariae
 Apostoli p[ro]p[ri]a veniens, eisdem Nobilibus Stanislaus Kackowski
 et Anna Ligustica coniugibus, ignorans p[ro]p[ri]a, dare solvere et
 in officio Actus p[ro]p[ri]a Caspari Capitan[us] Indemistrey rep[ro]p[ri]a
 realibus et in officio relinquit, ac rep[ro]p[ri]a et soluta iuris
 ab eod[em] officio ad officium hunc accipere, aut unde quae
 alio impugnet. Post h[ab]et simili summa p[ro]p[ri]a Quadringenta
 tunc florens p[ro]p[ri]a Poloniam vadit, p[ro] eundem recognoscit et
 mensuris Bullasari[us] Indemistrey sui eiq; succedentes, p[ro]p[ri]a
 libilibus Stanislaus Kackowski et Anna Ligustica coniugibus
 sua uxore succedentes et in solutis suis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 capitalis, p[ro] tempore et loco p[ro]p[ri]a, ad solvendum succedentes.
 Quae p[ro]p[ri]a in casu suorum p[ro]p[ri]a, et p[ro]p[ri]a, h[ab]et exalati
 om[n]i, in idem recognoscit Caspari Bullasari[us] Indemistrey, se
 ac suos succedentes, in et sup[er] bonis suis quatuor annis, eisdem

Nobilibus

1563

Nobilibus Stanislaus Kackowski et Anna Ligustica coniugibus
 ipsorum succedentes creditoribus suis, in solutis et obligat, Caspari
 Zophia de Pleszice uxorem suam, ac duobus amicis illius
 de linea paterna proximioribus consanguineis, ad conferendum
 p[ro]p[ri]a, sup[er] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a delatorem, de iuris ipsorum separandi
 sic et admittit, ac alio p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in bonis eiusdem mariti
 sua habito, ipsius modo quous succedentes, aut in eventu mortis eius
 sua conferat, ipsius succedentes, ad id ipsa bonis p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a
 sup[er] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a salutaris tempore subinde, ad bona quous artibus
 sua Regni p[ro]p[ri]a statore et p[ro]p[ri]a adducere, ab eod[em]
 ab eis et p[ro]p[ri]a exoptantur officio. sub alio simili et
 p[ro]p[ri]a Quadringentam p[ro]p[ri]a Poloniam vadit, p[ro] eundem
 recognoscit Caspari Bullasari[us] Indemistrey aut eius succedentes,
 ab p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a conferat eis p[ro]p[ri]a, aut in eventu p[ro]p[ri]a
 et ipsius succedentes, modo et tempore p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a ad
 solvendum, talis quous p[ro]p[ri]a succedentes. Quae quibus quibus
 p[ro]p[ri]a et singularibus vadit, et seu omnibus p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a
 ta succedentes, ac p[ro] se ipsa ex p[ro]p[ri]a altera p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a
 in complenda, citatis eisdem in omnibus recognoscit Caspari Bullasari[us]
 Bullasari[us] Indemistrey aut eius succedentes, ad iustitiam p[ro]p[ri]a
 Nobilibus Stanislaus Kackowski et Anna Ligustica coniugibus
 eisdem sui recognoscit, ignorans succedentes, ad officium p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a Capitan[us] Indemistrey, ex tunc reip[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a mediante in
 primo citationis verius stare, in p[ro]p[ri]a, respondere vadit
 n[on] p[ro] quo ex reip[ro]p[ri]a citationis lucis, rei p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]a
 utitur n[on] completa satisfacere, ac ad iudicium p[ro]p[ri]a, debet
 ac tenetur, sed ac suos succedentes ad eandem iudicium obligat: Quae